第 476 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和２年６月 23日（火） 15 時 35 分～15 時 39 分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員７名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事

陪席者３名：

田代監事，逸見監事，冨田特命理事

４ 審議事項

（１）第３期中期目標期間の４年目終了時評価に係る実績報告書について

第３期中期目標期間の４年目終了時評価に係る実績報告書について，経営協議会

資料１に基づき審議が行われ，字句の修正が必要となった場合は，学長に一任する

こととし，承認された。

（２）令和元事業年度財務諸表等の文部科学大臣への提出について

令和元事業年度財務諸表等の文部科学大臣への提出について，経営協議会資料２

に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（３）令和３年度施設整備費補助金要求事業について

令和３年度施設整備費補助金要求事業について，経営協議会資料３に基づき審議

が行われ，文部科学省との打合せや学内調整により要求事業及び順位に変更が生じ

た場合は，学長に一任することとし，承認された。